
UCHWAŁA NR V/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmian statutów jednostek 
pomocniczych Miasta i Gminy Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 5a i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2024 r.  
poz. 609 i 721) oraz § 7 ust. 1 i § 8 Uchwały nr VI/31/2009 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 29 maja 
2009 r. (Dz. U. z 2009 r. Nr 112 poz. 2308) w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Ząbkowice Śląskie, Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami jednostek pomocniczych miasta 
i gminy Ząbkowice Śląskie: Osiedla nr 1 "Stare Miasto", Osiedla nr 4 "Słoneczne", Sołectwa Szklary 
z przysiółkami Rakowice, Siodłowice. 

§ 2. Udział w konsultacjach dotyczących zmian statutów jednostek pomocniczych miasta i gminy 
Ząbkowice Śląskie mogą brać mieszkańcy danej jednostki pomocniczej. Celem konsultacji jest zebranie uwag 
i opinii mieszkańców. 

§ 3. Projekty zmiany statutów będące przedmiotem konsultacji będą dostępne u sołtysa, przewodniczącego 
Zarządu Osiedla, na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich oraz w Biurze Rady 
Miejskiej Ząbkowic Śląskich. 

§ 4. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w trybie wyrażenia opinii lub złożenia uwag 
w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

§ 5. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się od dnia 08.07.2024 r. do dnia 23.07.2024 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF794937-02D9-4DB3-BB58-CADE1760FFAC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wnioskiem Burmistrza Ząbkowic Śląskich o przeprowadzenie konsultacji społecznych 
w zakresie zmiany statutów poszczególnych jednostek pomocniczych miasta i gminy Ząbkowice Śląskie 
celem dostosowania ich do aktualnego obowiązującego stanu prawnego oraz w myśl art. 35 ust. 1 cyt. 
ustawy: „Organizację i zakres działania jednostki pomocniczej określa rada gminy odrębnym statutem, po 
przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami”, należy przeprowadzić konsultacje społeczne z 
mieszkańcami. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.    

 
 
Sporządziła: Monika Gwóźdź - Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF794937-02D9-4DB3-BB58-CADE1760FFAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/31/2024 RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


